
UCHWAŁA NR XXXIV/232/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 października 1991 r.

w sprawie porozumienia między Krakowem a Norymbergą
o wspólnym ubieganiu się o tytuł „Miast Kultury Europejskiej”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podpisania porozumienia między

Krakowem a Norymbergą o wspólnym ubieganiu się o tytuł „Miast Kultury
Europejskiej” - w brzmieniu załącznika do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/232/91
Rady Miasta Krakowa  dnia 18 października 1991 r.

POROZUMIENIE

między Krakowem a Norymbergą
o wspólnym ubieganiu się o tytuł „Miast Kultury Europejskiej”

W uzupełnieniu do umowy o współpracy między Krakowem a Norymbergą - oba

miasta uzgadniają, że ubiegać się będą wspólnie o tytuł „Miast Kultury Europejskiej” -

według nowej formuły. Obydwa miasta dążyć będą do urzeczywistnienia tego

zamierzenia najpóźniej do roku 2000, na który przypada 950 rocznica powstania miasta

Norymbergi i 1000 lecie Archidiecezji Krakowskiej.

Obydwa miasta będą zmierzać do realizacji tego celu w przekonaniu, iż
przyczynią się w ten sposób do kulturalnej jedności Europy.


